



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 745 797
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BLUE STEEL CONTAINER AS
Forretningsadresse: c/o Uthalden Maritime AS
Flyt kontor
Dronning Eufemias gate 8
0191 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jonas A. Kraft
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		106 443 223	84 886 237
Sum inntekter		106 443 223	84 886 237
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		11 059 537	11 059 537
Annen driftskostnad		30 702 900	25 501 634
Admin.kostnader		749 657	1 113 392
Sum kostnader		42 512 094	37 674 563
Driftsresultat		63 931 129	47 211 674
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		76 868	
Annen finansinntekt			24 748
Sum finansinntekter		76 868	24 748
Annen rentekostnad		2 339 452	3 608 592
Valutatap		3 676 057	1 322 384
Anen finanskostnad		6 337	
Sum finanskostnader		6 021 846	4 930 976
Netto finans		-5 944 978	-4 906 228
Ordinært resultat før skattekostnad		57 986 151	42 305 446
Skattekostnad på ordinært resultat		85 430	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		57 900 721	42 305 446
Årsresultat		57 900 721	42 305 446
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		57 900 721	42 305 446
Sum overføringer og disponeringer		57 900 721	42 305 446



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Skip, rigger, fly og lignende		186 630 387	197 689 924
Sum varige driftsmidler		186 630 387	197 689 924
Sum anleggsmidler		186 630 387	197 689 924
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		4 160	833 567
Sum fordringer		4 160	833 567
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		9 141 812	4 405 599
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 141 812	4 405 599
Sum omløpsmidler		9 145 972	5 239 166
SUM EIENDELER		195 776 359	202 929 090
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		1 000 000	1 000 000
Overkurs		19 242 268	68 461 808
Sum innskutt egenkapital		20 242 268	69 461 808
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		140 350 336	82 449 614



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum opptjent egenkapital		140 350 336	82 449 614
Sum egenkapital		160 592 604	151 911 422
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		32 036 225	48 506 447
Sum annen langsiktig gjeld		32 036 225	48 506 447
Sum langsiktig gjeld		32 036 225	48 506 447
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			193 959
Betalbar skatt		85 430	
Annen kortsiktig gjeld		1 760 937	132 495
Forskuddsmotatt Hyre		1 301 163	2 177 342
påløpt rentekostnader			7 425
Sum kortsiktig gjeld		3 147 530	2 511 221
Sum gjeld		35 183 755	51 017 668
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		195 776 359	202 929 090



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 367331

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 745 797
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BLUE STEEL CONTAINER AS
Forretningsadresse: c/o Uthalden Maritime AS
Flyt kontor
Dronning Eufemias gate 8
0191 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jonas A. Kraft
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.05.2023



Organisasjonsnr: 919 745 797
BLUE STEEL CONTAINER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		106 443 223	84 886 237
Sum inntekter		106 443 223	84 886 237
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		11 059 537	11 059 537
Annen driftskostnad		30 702 900	25 501 634
Admin.kostnader		749 657	1 113 392
Sum kostnader		42 512 094	37 674 563
Driftsresultat		63 931 129	47 211 674
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		76 868	
Annen finansinntekt			24 748
Sum finansinntekter		76 868	24 748
Annen rentekostnad		2 339 452	3 608 592
Valutatap		3 676 057	1 322 384
Anen finanskostnad		6 337	
Sum finanskostnader		6 021 846	4 930 976
Netto finans		-5 944 978	-4 906 228
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		85 430	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		57 900 721	42 305 446
Årsresultat		57 900 721	42 305 446
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		57 900 721	42 305 446
Sum overføringer og disponeringer		57 900 721	42 305 446



Organisasjonsnr: 919 745 797
BLUE STEEL CONTAINER AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Skip, rigger, fly og lignende		186 630 387	197 689 924
Sum varige driftsmidler		186 630 387	197 689 924
Sum anleggsmidler		186 630 387	197 689 924
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		4 160	833 567
Sum fordringer		4 160	833 567
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		9 141 812	4 405 599
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 141 812	4 405 599
Sum omløpsmidler		9 145 972	5 239 166
SUM EIENDELER		195 776 359	202 929 090
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		1 000 000	1 000 000
Overkurs		19 242 268	68 461 808
Sum innskutt egenkapital		20 242 268	69 461 808
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		140 350 336	82 449 614
Sum opptjent egenkapital		140 350 336	82 449 614
Sum egenkapital		160 592 604	151 911 422
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		32 036 225	48 506 447



Sum annen langsiktig gjeld	32 036 225	48 506 447
Sum langsiktig gjeld	32 036 225	48 506 447
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld		193 959
Betalbar skatt	85 430	
Annen kortsiktig gjeld	1 760 937	132 495
Forskuddsmotatt Hyre	1 301 163	2 177 342
påløpt rentekostnader		7 425
Sum kortsiktig gjeld	3 147 530	2 511 221
Sum gjeld	35 183 755	51 017 668
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	195 776 359	202 929 090



Organisasjonsnr: 919 745 797
BLUE STEEL CONTAINER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Regnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Hovedprinsippene beskrives nedenfor. Selskapet ble stiftet 26.09.2017.

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets



Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



BLUE STEEL CONTAINER AS

Kontantstrømoppstilling / Cash flow

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	57.986.151	42.305.446
+ Ordinære avskrivninger	11.059.537	11.059.537
+/- Endring i kundefordringer	2.463.998	-231.553
+/- Endring i leverandørgjeld	-1.083.711	-1.334.310
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>70.425.975</u>	<u>51.799.120</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-16.470.222	-19.754.001
- Tilbakebetaling av egenkapital	-49.219.540	-37.141.222
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-65.689.762</u>	<u>-56.895.223</u>
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	4.736.213	-5.096.103
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	4.405.599	9.501.702
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	<u>9.141.812</u>	<u>4.405.599</u>



9.141.812 Kontroll fra regnskap
0 Diff



Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet var i 2022 NOK 108.997.741, mot fjorårets NOK 87.117.841. Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 9.141.812 per 31.12.2022. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 8,7 % av samlet gjeld i Selskapet, sammenlignet med 4,9 % pr. 31.12.2021. Selskapets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2022 kan Selskapet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 195.776.359, sammenlignet med NOK 202.929.090 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 82,07 %, sammenlignet med 74,86 % pr. 31.12.2021.

Fremtidig utvikling

Skipet er på kontrakt til juni 2025. Markedsutviklingen de neste årene er positive. Selskapets prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. På kort sikt vil Selskapet fokusere på virkningen av uroligheter i Øst-Europa og vurdere tiltak for å opprettholde lønnsomheten.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, i USD og EUR. Selskapets inntekter er i USD og hovedvekt av kostnader er i USD og EUR. Valutarisiko er redusert, primært ved å sikre at selskapets kortsiktige og langsiktig gjeld er i samme valuta som selskapets inntekter.

Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, grunnet at selskapets skip er på kontrakt til stor operatør av containerskip frem til juni 2025. På tidspunkt for utløp av fast kontrakt er gjelden på et håndterbart nivå også om markeds forholdene skulle endres for container skip. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Blue Steel Container AS.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Leie blir betalt forskuddsvis.



Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser frem til 2025 og Selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ikke drift utover investeringen i skipet, og det har ikke vært ansatte i selskapet i 2022. Selskapets styre består av to menn. Ut fra selskapets størrelse og omfang, er det ikke planlagt likestillingstiltak. Det er tegnet styreansvarsforsikring for styret i Blue Steel Container AS.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Blue Steel Container AS:

Annen egenkapital	NOK 57.900.721
Totalt disponert	NOK 57.900.721

Operations and locations

Blue Steel Container AS owns and operate the 6,494 TEU container vessel MH Hamburg.

Blue Steel Container AS is located in Oslo, Norway and runs its business by employment of third-party agreements. Uthalden Maritime AS, owned by the leading shareholders runs, by order of the Board the business management of the company.

During the year, the container market has continued to be healthy for the container vessels. The vessel is employed on fixed charter to one of the global container shipping companies.

Comments related to the financial statements

The Company's revenues were in 2022 NOK 108,997,741 compared to NOK 87,117,841 in 2021. The difference in the operating revenues is due to the currency USD/NOK. The result after tax in 2022 was NOK 57,986,151, compared to NOK 42,305,446 in 2021.

The Company's liquidity reserve as of 31.12.2022 amounted to NOK 9,141,812. The Company's ability to self-finance investments is good.

The Company's short-term debt as of 31.12.2022 constituted 8.7% of the Company's total debt, compared to 4.9 % as of 31.12.2021. The Company's financial position is sound and adequate to settle short-term debt as of 31.12.2022 with the Company's liquid assets.

Total assets at yearend amounted to NOK 195,776,359, compared to NOK 202,929,090 last year. The equity ratio was 82.07 % as of 31.12.2022, compared to 74.86 % the year before.

Future challenges



The vessel is fixed on a contract until June 2025. The market expectations over the next few years are positive. The forecasts are subject to the normal uncertainty that characterizes considerations of future events. In the short term, the Company will focus on the impact of the war in Eastern Europe and evaluate steps towards maintaining the profitability for the Company.

Financial risk

Overall view on objectives and strategy

The Company is exposed to financial risk in different areas, including exchange rate risk and fluctuations in the interest rates. The goal is to reduce the financial risk as much as possible. The company's current strategy does not include the use of financial instruments. This is however, continuously being assessed by the Board of Directors.

Market risk

The Company is exposed to exchange rate risk, in USD and EUR. The Company's revenue is in USD and the major expenses are in USD and EUR. The exchange rate risk has primarily been reduced by ensuring that the company's debt is corresponding with the currency of the income of the vessel.

The Group is also exposed to changes in the interest rate, as the company debt has a floating interest rate. Changes in the interest rate can also affect future investment opportunities.

Credit risk

The risk for losses on receivables is considered to be low, as the vessel is contracted to a major container operator until June 2025. At the time of ended charter, the debt is considered to be manageable even with changes if the market for container vessels. The Group has not made any set-off or other derivative agreements to reduce the credit risk.

Liquidity risk

The Company's liquidity is still good. The revenues are received in advance.

Going concern

In accordance with the Accounting Act § 3-3a, we confirm that the Financial Statements have been prepared under the assumption of going concern. This assumption is based on profit forecasts for the year 2022 to 2025 and the Company's long-term strategic forecasts. The Company's economic and financial position is sound.

Work environment

The company has no operations beyond the investment in the ship, and there have been no employees in the company in 2022. The company's board consists of two men. Based on the company's size and scope, no equality measures are planned.

Board liability insurance has been organized for the board of Blue Steel Container AS.



Allocation of net income

The Board of Directors has proposed the net income of Blue Steel Container AS to be attributed to:

Retained Earnings NOK 57,900,721

Net income allocated NOK 57,900,721



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Blue Steel Container AS
